МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ       МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МАЛОАРХАНГЕЛЬСКОГО РАЙОНА
«АРХАРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ
                    01.10.2015  г.                                                      №58
О создании филиала	КОПИЯ

На основании постановления администрации Малоархангельского  района Орловской  области от 09 июня 2012 г. № 181 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Малоархангельского района « Архаровская основная общеобразовательная школа», в форме присоединения к нему муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Малоархангельского района « Дубовицкая начальная общеобразовательная школа», в связи с завершением процедуры реорганизации в форме присоединения общеобразовательного учреждения  «Дубовицкая начальная общеобразовательная школа»,
в соответствии со свидетельством о государственной регистрации внесения записи о юридическом лице номер 5894А/2015,   Уставом                   МБОУ  «Архаровская оош», для обеспечения образовательного процесса в обособленном подразделении – филиале,
приказываю:
1.Создать обособленное структурное подразделение – филиал: Дубовицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Малоархангельского района « Архаровская основная общеобразовательная школа» адрес место нахождения филиала (фактический адрес):  Орловская область, Малоархангельский район , с. Дубовик, ул. Школьная, д.4.
2. Утвердить Положение о Дубовицком филиале муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Малоархангельского района « Архаровская основная общеобразовательная школа»
3. Считать учителей: (список прилагается) работниками Филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Малоархангельского района
« Архаровская основная общеобразовательная школа» с 01.10.2015 года.
4. Считать обслуживающий персонал: (список прилагается) работниками Филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Малоархангельского района « Архаровская основная общеобразовательная школа» с 01.10.2015 года.
5. Должностные обязанности заведующей филиалом утвердить с  01.10.2015 года

Директор школы :                 Т.С. Талызина